INDICAÇÃO Nº 67/2015
Solicita a aquisição de chapéus para os funcionários que trabalham expostos ao Sol.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de chapéus para os funcionários que trabalham expostos ao Sol.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proteger os funcionários dos raios solares prejudiciais durante o exercício das suas atividades.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2015 - 09:36:54 00706/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário